pensionibus solvendo, quin totum in praesens restituere possit. Ad

haec igitur incommoda vitanda quaesitum fuit an semota quavis alia

earundem sectarum participatione, hoc saltern liceat, nomen propri-

um in sociorum catalogis retinere. necnon in praefatae taxae vel

aeris alieni solutione stato tempore perseverare.

Quod dubium sane gravissimum, cum SSmus D. N. Sacrae huic

Supremae Congni commiserit enucleandum, eadem S. Congregatio,

re mature perpensa respondendum censuit : " Generatim loquendo

non licere : et ad mentem. Mens est quod ea res tolerari possit

sequentibus conditionibus et adjunctis, simul in casu concurrentibus,

scilicet : lo. Si bona fide sectae primitus nomen dederit antequam

sibi innotuisset societatem fuisse damnatam. 20. Si absit scanda-

lum vel oportuna removeatur declaratione, id a se fieri ne jus ad

emolumenta vel beneficium temporis in aere alieno solvendo

amittat ; a quavis interim sectae communione et a quocumque

interventu, etiam materiali, ut praemittitur, abstinendo. 30. Si

grave damnum sibi aut familiae ex renunciatione obveniat. 40.

Tandem ut non adsit vel homini ill i vel familiae ejus periculum

ullum perversionis ex parte sectariorum, spectato praecipue casu

vel infirmitatis vel mortis ; neve similiter adsit periculum funeris

peragendi a ritibus catholicis alieni."

Quae SSmo Dno et Papae Leoni XIII relata fuerint, in totum

approbata et confirmatu fuerunt. Verum cum de re gravissima atque

periculorum et difficultatum plena agatur, quae plurimas non modo

dioeceses, sed et provincias ecclesiasticas respicit, idem SSmus

Dnus jussit ut uniformis regulae servandae causa, impletis omnibus

quae hoc decreto statuuntur, casibus particularibus Eminentia Tua

et in Apostolica Delegatione successores providere possint.

Quae cuncta et singula pro munere meo significaverim, universa

Tibi fausta ac laeta a D. O. M. adprecor.

Eminentiae Tuae

addictissimus, obseqmus fam. verus

L. M. Card. PAROCCHI.

Romae ex S. O. die 18 Januarii, 1896.

Delegato Apostolico ad catholicos in Foederatis Americae Septen-

trionalis Statibus.
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CONFERENCES.

ThB American Ecclesiastical Review undertakes to answer in this

Department questions of general, not of merely local or personal, interest.

Our readers will understand that there are topics in moral theology which

may not be discussed in public print, and also, that it is not our purpose to

conduct purely private professional correspondence. We shall, however,